香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴
該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

YEEBO (INTERNATIONAL HOLDINGS) LIMITED
億都（國際控股）有限公司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：259）

澄清公佈
股東週年大會代表委任表格

謹此提述隨附於億都（國際控股）有限公司（「本公司」）日期為二零一四年七月
三十日有關「購回股份及發行新股份之一般授權建議、重選退任董事之建議及
股東週年大會通告」之通函之股東週年大會代表委任表格（「代表委任表格」）。

吾等謹此澄清代表委任表格英文版第3項決議案第三點應如下述：

“(iii) To re-elect Mr. Chu Chi Wai, Allan as an Independent Non-executive
Director.”

上述修訂對代表委任表格中文版並無影響。

以現有形式呈列之代表委任表格中英文版將繼續生效。

承董事會命
億都（國際控股）有限公司

公司秘書
劉紹基

香港，二零一四年八月四日

於本公佈日期，本公司之董事會包括執行董事方鏗，GBS，太平紳士，李國偉先生
及梁子權先生，非執行董事方仁德先生，以及獨立非執行董事田北俊議員，
GBS，太平紳士、朱知偉先生及劉源新先生。